
  
 

ФОРМУЛАР ЗА ОПИС НА РАБОТНО МЕСТО 
 

Позиција: Возач на Aвтобус

 

 

Организациски 
информации: 

Оддел: Опрема и Работилница 

Проект: Проект за автопат во Северна Македонија Коридор 8 и 10д 

Работен управник: Диспечер 

Подредена/и позиција/и: Нема 

 

 

Преглед: Возење возила на одредени линии или до одредени одредишта според временските 

распореди, почитување на сообраќајните правила за да овозможи удобно и безбедно 

превезување на патниците. 

Примарни одговорности:  

• Да се следат правилата за безбедност додека персоналот се качува и слегува од 

автобусите. 

• Да ги почитува сообраќајните правила и да управува со возила на безбеден и 

пристоен начин. 

• Да пријавува дефекти на автобусот или потребни поправки. 

• Да ја провери состојбата на гумите, кочниците, бришачите, светлата, маслото, 

горивото, водата и опремата за безбедност на возилото за да се увери дека сѐ е 

функционално. 

• Да го зема и остава персоналот на редовни, закажани и одредени локации, следејќи 

строги временски распореди. 

 

 Работни способности (Техничко 
знаење и вештини): 

Возачка дозвола од категорија (Д) 

Искуство:  
Минимум 5-годишно искуство на иста или слична 
работна позиција. 

Локација на работа: Гостивар, Прилеп, Скопје 

Друго: 
Познавање на турски и/или англиски јазик се 
смета за предност. 

 



  
 

JOB DESCRIPTION FORM 
 

Position: Bus Driver 

 

 

Organizational 
Information: 

Department: Equipment & Workshop 

Project: North Macedonia Corridor 8 & 10d Motorway Project 

Immediate Supervisor: Dispatcher 

Reporting Position(s): None 

 

 

Summary: Drive vehicles over specified routes or to specified destinations according to time schedules, 

complying with traffic regulations to ensure that passengers have a smooth and safe ride. 

Primary Responsibilities:  

• Follow safety rules as personnel board and exit buses 

• Comply with traffic regulations to operate vehicles in a safe and courteous manner. 

• Report any bus malfunctions or needed repairs. 

• Check the condition of a vehicle's tires, brakes, windshield wipers, lights, oil, fuel, water, 

and safety equipment to ensure that everything is in working order. 

• Pick up and drop off personnel at regularly scheduled and designated locations, following 

strict time schedules. 

 

 Functional Competencies (Technical 
Knowledge and Skills): 

Driver License(D) 

Experience:  Minimum 5 years of experience in relevant position. 

Job Location: Gostivar, Prilep, Skopje 

Other: Turkish and/or English is preferred  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


